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   Esmaspäev, 4. aprill
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: VÕRU Baptisti koguduse pastor TOIVO TEEKEL+ 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: Harri HAAMERI arhiiviutlus- VAJAME JUMALA HALASTAVAT ARMU, kl 10.40 soomekeelne evangeelne saade  PIENET EVÄÄT    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab KALMER MARIMAA, 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS KEEGI HOOLIB MINUST? (Ps 142-143) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNis on jutuks koguduse PIIBLIKOOL, mikrofoni ees nii  õppurid kui ka Piiblikooli juhataja PIRET EHAVALD, saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            PLAYLIST: mikrofoni ees on muusik TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16                     ELUST ENESEST: JUMALAST LÄBI IMMUTATUD IGAPÄEVAELU. Oma usuelu kogemusi jagab VILLI VÕRK, vestlust juhatab TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS: JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE, loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke PAULUSE  2. kirjast TESSALOONIKLASTELE loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM [(K)haim] HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi [Mordo(k)hai Kihon) raamatut „PIIBLILAHINGUD, loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            EAÕK heliajakirjas ORTODOKSIA on täna jutuks neitsimärter PELAGIA. Ülempreester Mattias Palli jätkab kiriku lähiajaloo tutvustamist. Sarja toimetab preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            ÜHESKOOS: MARGE ja ALLN RANDLEPP jätkavad paarisuhte temaatikat käsitlevas sarjas arutlusega – KESTVAST PAARISUHTEST    
                Kell 21            Loeb PILLE REKKER lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus PIDAGEM KALLIKS OSADUST ISSANDAGA    
                Kell 22            KLASSIKAVARAMU saates kuuleme vene helilooja SERGEI RAHMANINOVitäpselt 100 aastat tagsi kirjutatud  teost KOGUÖINE LITURGIA. Saate autor on  URVE PIHLAK    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            TUNNISTUS ja SÕNA, saatekülaliseks JAANA ESKOR. Saatejuht ÜLO NIINEMÄGI            
                Kell 1 öösel            KESET KÜLA: TÖÖ, PUHKUS ja KUTSUMUS. Mõtiskleme koos saatekülalistega selle üle, kas 1.mai on  töö – või puhkepäev? Käesoleva aasta 1. Mai tähendas aga Läänemaa kontekstis veel midagi erilist – nimelt sai üle mitmesaja aasta Haapsalust taas piiskopilinn. Vestlusringis on  ajaloolane JAANUS PRII, preester ROLAND TÕNISSON ja kirikuõpetaja ANTI TOPLAAN    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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